
2

5

7

1

7

6

4

8

3

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年3月3日（土）22回佐賀1日

 7R Ｃ２－１７組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ブルベアボア
父:キングズベスト  母:シゲルカカオ

牡  4 山口勲
56.0

1:31.7
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 476
(-1)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
王蔵牧場

2 5 ウインミネット
父:ステイゴールド  母:グレートキャティ

牝  4 田中純
54.0

1:32.0
(1 1/2)

2-2-2-2 38.8 － 4 410
(+1)

濱田一夫（佐賀）
東廣美
コスモヴューファーム

3 8 プリンセスラグーン
父:タートルボウル  母:リビングプルーフ

牝  4 村松翔太
54.0

1:32.4
(2)

5-5-3-3 39.0 － 7 427
(-9)

松島壽（佐賀）
三岡陽
ノーザンファーム

4 1 ディアレストハリテ
父:アッミラーレ  母:ロングディアレスト

牡  6 長田進仁
56.0

1:32.9
(2 1/2)

6-6-6-4 39.2 － 3 482
(+4)

石川浩文（佐賀）
（株）ボンズ
笹地牧場

5 7 モズジュピター
父:カネヒキリ  母:ナチュラルブリッジ

牡  5 藤田凌
▲53.0

1:33.3
(2)

3-4-5-5 39.9 － 8 434
(+1)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
目黒牧場

6 6 ハツラツニッコウ
父:リーチザクラウン  母:インラヴ

牝  4 竹吉徹
54.0

1:33.5
(3/4)

7-7-7-6 39.6 － 2 431
(0)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
田原橋本牧場

7 4 メイショウメブキ
父:メイショウサムソン  母:シングフォアジョイ

牝  6 南谷圭哉
54.0

1:33.8
(1 1/2)

9-9-9-8 39.1 － 10 449
(+8)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
中脇　一幸

8 9 シゲルヒラスズキ
父:ロージズインメイ  母:ハマノローズマリー

牡  5 山下裕貴
56.0

1:34.5
(4)

10-10-10-9 39.6 － 6 453
(-1)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
坂本　春信

9 3 マナマナ
父:タートルボウル  母:テンザンアモーレ

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:34.9
(2)

8-8-8-7 40.8 － 5 416
(-2)

川田孝好（佐賀）
平野郁子
藤原牧場

10 10 アゲート
父:フサイチリシャール  母:クィーンヘイロー

牝  6 田中直人
54.0

1:36.2
(7)

4-3-4-10 42.8 － 9 452
(+3)

井樋明正（佐賀）
谷謙介
三石ビクトリーファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,5,7,10,8,1,6,3,4,9

2,5,10,7,8,1,6,3,4,9

2,5,8,10,7,1,6,3,4,9

2,5,8,1,7,6,3,4,9,10

払戻金
単 勝 2 140円

複 勝 2 150円

5 190円

8 650円

ワイド 2-5 310円

2-8 1,490円

5-8 3,600円

枠 連 2-5 490円

馬 連 2-5 560円

馬 単 2-5 610円

3連複 2-5-8 7,910円

3連単 2-5-8 17,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


