7R C2-17組 C2 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重			
	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:6,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	ブルベアボア 父:キングズベスト 母:シゲルカカオ	牡 4	山口勲 56.0	1:31.7 (-)	1-1-1-1	38.9	_	1	476 (-1)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 王蔵牧場	
2	5	5	ウインミネット 父:ステイゴールド 母:グレートキャティ	牝 4	田中純 54.0	1:32.0 (1 1/2)	2-2-2-2	38.8	_	4	410 (+1)	濱田一夫(佐賀) 東廣美 コスモヴューファ	- Д
3	7	8	プリンセスラグーン 父:タートルボウル 母:リビングブルーフ	牝 4	村松翔太 54.0	1:32.4	5-5-3-3	39.0	_	7	427 (-9)	松島壽(佐賀) 三岡陽 ノーザンファーム	
4	1	1	ディアレストハリテ 父:アッミラーレ 母:ロングディアレスト	牡 6	長田進仁 56.0	1:32.9 (2 1/2)	6-6-6-4	39.2	_	3	482 (+4)	石川浩文(佐賀) (株)ボンズ 笹地牧場	
5	7	7	モズジュピター 父:カネヒキリ 母:ナチュラルブリッジ	牡 5	藤田凌 ▲53.0	1:33.3	3-4-5-5	39.9	_	8	434 (+1)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 目黒牧場	
6	6	6	ハツラツニッコウ 父:リーチザクラウン 母:インラヴ	牝 4	竹吉徹 54.0	1:33.5 (3/4)	7-7-7-6	39.6	_	2	431 (0)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 田原橋本牧場	
7	4	4	メイショウメブキ 父:メイショウサムソン 母:シングフォアジョイ	牝 6	南谷圭哉 54.0	1:33.8 (1 1/2)	9-9-9-8	39.1	_	10	449 (+8)	武藤敏明(佐賀) 谷謙介 中脇 一幸	
8	8	9	シゲルヒラスズキ 父:ロージズインメイ 母:ハマノローズマリー	牡 5	山下裕貴 56.0	1:34.5 (4)	10-10-10-9	39.6	_	6	453 (-1)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 坂本 春信	
9	3	3	マナマナ 父:タートルボウル 母:テンザンアモーレ	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:34.9	8-8-8-7	40.8	_	5	416 (-2)	川田孝好(佐賀) 平野郁子 藤原牧場	
10	8	10	アゲート 父:フサイチリシャール 母:クィーンヘイロー	牝 6	田中直人 54.0	1:36.2 (7)	4-3-4-10	42.8	_	9	452 (+3)	井樋明正(佐賀) 谷謙介 三石ビクトリーフ	アーム

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,5,7,10,8,1,6,3,4,9
2コーナー	2,5,10,7,8,1,6,3,4,9
3コーナー	2,5,8,10,7,1,6,3,4,9
4コーナー	2,5,8,1,7,6,3,4,9,10

● 払戻金

単 勝	2	140円
複 勝	2	150円
	5	190円
	8	650円

ワイド	2-5	310円
	2-8	1,490円
	5-8	3,600円

枠 連	2-5	490円
馬連	2-5	560円
馬単	2-5	610円

3連複	2-5-8	7,910円
3連単	2-5-8	17,940円